
Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 17583 Nº: 
Fecha: 30/11/2021 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 480217 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 08/10/2021   

Pág. 1 de 12

ASUNTO
Varios

RESUMEN
APROBACIÓN DE BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL DE TÉCNICO/A EDUCACIÓN INFANTIL DEL 
AYUNTAMIENTO DE ALCOBENDAS Y SUS PATRONATOS (GRUPO C, SUBGRUPO C1) 
REF.: BE 2021-004

TEXTO DEL DECRETO

Vistas las bases de la convocatoria para la elaboración de una Bolsa de Empleo de Técnico/a de Educación 
Infantil del Ayuntamiento de Alcobendas y sus patronatos por el procedimiento de oposición, (Grupo C 
Subgrupo C1), aprobadas por Decreto 8359 del 11 de junio de 2021.

Una vez transcurrido el plazo de cinco días para que los aspirantes pudieran formular alegaciones a las 
calificaciones del ejercicio, y habiéndose recibido nueve alegaciones, se reúne la Comisión de Selección el día 
24 de noviembre de 2021 para analizarlas, y se acuerda por unanimidad: 

- Que una vez revisadas las alegaciones de las candidatas nº 2900, 0717 y 0636, no se aprecia error y se 
desestiman.

- Se revisa la corrección del examen de las reclamantes Nº 5988, 0658 y 5895 y se verifica que cada una 
de las notas son correctas, manteniéndose las calificaciones iniciales. Asimismo se revisa la corrección 
del examen de la reclamante Nª 3376, aun habiendo entrado fuera de plazo y se reitera la calificación 
inicial.

- Proceder a la corrección del error de transcripción en la publicación de las Listas de Calificaciones 
Provisionales, al haber duplicado dos de los nombres de las aspirantes y habiéndose omitido en su lugar 
los nombres de otras dos aspirantes, se procede a subsanar los siguientes errores:

Donde dice:
Nº APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
24 BLANCO ASENJO, LORENA 8,8

Debe decir:
Nº APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
24 ARQUERO HERNANDEZ, TATIANA 8,8

Y donde dice:
Nº APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
38 MARTINEZ PACO, Mª JOSE 8,8



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 17583 Nº: 
Fecha: 30/11/2021 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 480217 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 08/10/2021   

Pág. 2 de 12

Debe decir:
Nº APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
38 MARTIN CALVO, CINTIA 8,8

Sin perjuicio de la presente publicación, las personas aspirantes que han presentado alegaciones recibirán la 
correspondiente notificación individual motivada.

De conformidad con lo establecido en el art. 127.2 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases 
de Régimen Local, y las competencias atribuidas por delegación a esta Concejalía de Recursos Humanos, en 
virtud del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 8 de octubre de 2021.

HE RESUELTO:

PRIMERO.- Aprobar una Bolsa de Empleo de Técnico/a de Educación Infantil, con la relación definitiva de 
personas aspirantes aptas por orden de puntuación y en caso de empate, según punto 6.3 del Decreto 4722 de 12 
de abril de 2021 que aprueba las Bases Generales que rigen la generación de Bolsas de empleo temporal en el 
Ayuntamiento de Alcobendas y sus Patronatos, se ordenará por orden alfabético a partir de la letra “V” de 
conformidad con la resolución de fecha 23 de junio de 2021, de la Secretaría de Estado de Política Territorial y 
Función Pública:

Nº APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
1 MARTIN SANCHEZ, GEMA 9,6
2 VELAZQUEZ MARQUEZ, LAURA 9,4
3 GALAN GARCIA, ISABEL 9,4
4 GARCIA FLORES, VANESSA 9,4
5 CEDILLO MUÑOZ, VANESA 9,2
6 GOMEZ LARIO, ESTHER 9,2
7 GUINEA MARTINEZ, MARÍA 9,2
8 MARQUEZ ALONSO, ALICIA 9,2
9 ROMERO ILARDUYA, LETICIA 9,2

10 VILLASEVIL GARCIA DE LA PARRA, Mª DE LOS ANGELES 9
11 CISNEROS PEREZ, VANESA 9
12 ESCUDERO MARTIN, LAURA 9
13 GARCIA FERNANDEZ-BADA, AIDA 9



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 17583 Nº: 
Fecha: 30/11/2021 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 480217 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 08/10/2021   

Pág. 3 de 12

Nº APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
14 GARCIA MORENO, ANA Mª 9
15 LOPEZ DORADO, Mª TERESA 9
16 MARTINEZ BARBERO, LAURA 9
17 PALACIOS CANGAS, MARTA 9
18 SANCHEZ MARTIN, LAURA 9
19 SANCHEZ MORENO, SANDRA 9
20 VELASCO GARCIA, MARIA 8,8
21 VILLALOBOS SOSA, LAURA 8,8
22 APARICIO GOMEZ, Mª JULIA 8,8
23 ARQUERO HERNANDEZ, TATIANA 8,8
24 BARROSO DOMINGUEZ, ANA ISABEL 8,8
25 CORRALES GARCIA, YOLANDA 8,8
26 DIAZ MORALES, MARAVILLAS 8,8
27 FERNANDEZ GONZALEZ, DAVINIA 8,8
28 FERNANDEZ MUÑIZ, ADELA 8,8
29 GAMELLA LARA, NOELIA 8,8
30 GARCIA PASTOR, NURIA 8,8
31 GURRICHARRI CASTRO, BEATRIZ 8,8
32 HERRANZ HERRAIZ, JUDITH 8,8
33 LOPEZ ARRANZ, ALEXANDRA 8,8
34 MADRIGAL AGUILERA, LAURA 8,8
35 MAÑANAS RODRIGUEZ, IRENE 8,8
36 MARIN PARIS, MARTA 8,8
37 MARTIN CALVO, CINTIA 8,8
38 MARTIN GONZALEZ, LAURA 8,8
39 MORENO ALVAREZ, Mª ISABEL 8,8
40 RUIZ MONTER, BEATRIZ 8,8
41 TEJADA VALLE DEL, CAROLINA 8,8
42 AGUILAR GASTAÑADUI, LILY JANETH 8,6
43 ALONSO ORDAS, CRISTINA 8,6
44 ANDECOECHEA FERRER, MARTA 8,6



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 17583 Nº: 
Fecha: 30/11/2021 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 480217 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 08/10/2021   

Pág. 4 de 12

Nº APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
45 CEREZUELA GONZALEZ, SILVIA 8,6
46 FERNANDEZ ORTAS, RAQUEL 8,6
47 GABRIEL VICENTE, SARA 8,6
48 GARCIA SANCHEZ, DIANA 8,6
49 GOMEZ LOPEZ, Mª CARMEN 8,6
50 JIMENEZ RODRIGUEZ, GUADALUPE 8,6
51 JORGE RICO, INMACULADA 8,6
52 MAGRO CLEMENTE, Mª LUISA 8,6
53 MATEU BLASCO, Mª DEL MAR 8,6
54 MEDRANO LOPEZ, MONICA 8,6
55 MUÑOZ BERNAL, LAURA 8,6
56 PASTOR VICENTE, MIRIAM 8,6
57 ROBLES GOMEZ, JESSICA 8,6
58 RODRIGO NOVOA, ESTHER 8,6
59 RODRIGUEZ GALINDO, CRISTINA 8,6
60 RUBIO JIMENEZ, BEATRIZ 8,6
61 SANTOS CARCELLER, ZAIRA 8,6
62 SANTOS LORENTE, PATRICIA 8,6
63 SAORI DURAN, BELEN 8,6
64 APARICIO MIGUEL, Mª DEL TEMPLO 8,4
65 BALLESTEROS CALVO, ALICIA 8,4
66 DIAZ MEDINA, Mª JESSICA 8,4
67 FERNANDEZ NAVAS, LUCIA 8,4
68 GARCIA GONZALEZ, Mª PAZ 8,4
69 GARCIA HERVAS, MARTA 8,4
70 HERNANDEZ LOPEZ, CRISTINA 8,4
71 HUERTAS JIMENEZ, BELEN 8,4
72 JIMENEZ CUADRADO, ALICIA 8,4
73 JIMENEZ GARCIA, YOLANDA 8,4
74 LUQUE REDONDO, Mª DEL MAR 8,4
75 MACIAS ARROYO, NURIA 8,4



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 17583 Nº: 
Fecha: 30/11/2021 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 480217 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 08/10/2021   

Pág. 5 de 12

Nº APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
76 MALDONADO SANTOS, PATRICIA 8,4
77 ORTEGA MUÑOZ, SUSANA 8,4
78 PALACIOS BARBERO, VANESA 8,4
79 REBOUL DE LA CORTE, PATRICIA 8,4
80 RICO TORRES, TAMARA 8,4
81 RODILLA QUINTELA, SANDRA 8,4
82 VEGA BLANCO, CRISTINA 8,2
83 VELASCO CONQUERO, LAURA 8,2
84 ALGORA HERRERO, Mª ISABEL 8,2
85 ANGELES JIMENEZ, LAURA DE LOS 8,2
86 ARRANZ OTERO, ANA Mª 8,2
87 BERMEJO ALVES, SANDRA 8,2
88 CAMPO RONQUILLO, NATALIA 8,2
89 CAÑUELO HERNANDEZ, JENNIFER 8,2
90 CATALAN QUESADA, SILVIA 8,2
91 ESPINOSA HINOJOSA, LAURA 8,2
92 GAMO ORTIZ, GEMA 8,2
93 HERNANDO CALVO, ELENA 8,2
94 MARCHENA OLIVA, EVA ANTONIA 8,2
95 MORENO RODRIGUEZ, MARTA 8,2
96 MOYA CABANES, TANIA 8,2
97 MUÑOZ GARCIA, ALICIA 8,2
98 ONGIL ROBLEDO, RAQUEL 8,2
99 ORTEGA COLLADO, ROSA Mª 8,2

100 PEREZ CASTILLA, PATRICIA 8,2
101 SANCHEZ MORCILLO, JOSE JULIAN 8,2
102 TORREMOCHA FERNANDEZ, ANA MARIA 8,2
103 ALVAREZ GRANERO, ALICIA 8
104 ARRIBA MARTIN, SONIA DE 8
105 BERROCOSA BLASCO, ANA BELEN 8
106 BLANCO ASENJO, LORENA 8



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 17583 Nº: 
Fecha: 30/11/2021 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 480217 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 08/10/2021   

Pág. 6 de 12

Nº APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
107 BUENO RODRIGUEZ, CRISTINA 8
108 CASAL PARADELO, MONICA 8
109 CASERO NIETO, PENELOPE PATRICIA 8
110 CHICHON CHICHON, NURIA 8
111 COLÁS MORO, AZUCENA 8
112 ESTEBAN PEREZ, ESTHER 8
113 FERNANDEZ DUQUE, EVA 8
114 FURIO ABENZA, ANA 8
115 GAMEZ ORTIZ, LORENA 8
116 GARCIA LOPEZ, ELENA 8
117 GARCIA MOLINA, Mª ISABEL 8
118 GUILLEN GARCIA, Mª ANTONIA 8
119 LORENTE AGUERA, Mª JOSE 8
120 MAROTO MENDIOLA, MIRIAM 8
121 MARQUEZ HUETE, LAURA 8
122 PASAMONTES JIMENEZ, SONSOLES 8
123 PEREZ VALERO, ESTHER 8
124 PONS BARRAL, MONICA 8
125 SAN FELIPE ASIS, RAQUEL 8
126 SANCHEZ BORRALLO, ESTEFANIA 8
127 SOMAVILLAS LUCAS, CAROLINA 8
128 VICENTE LLAMAS, SANDRA 7,8
129 VICENTE VERDEJO, VANESA 7,8
130 AGUEDA ASENJO, MARIA 7,8
131 AGUILAR FERNANDEZ, Mª JOSE 7,8
132 BAIXERAS ESPINOSA, PATRICIA 7,8
133 CABALLERO BENITO, PILAR 7,8
134 CARDENAS GOMEZ, SARA 7,8
135 CORBACHO ROMERO, Mª INMACULADA 7,8
136 ESPINOSA HINOJOSA, LORENA 7,8
137 FLORES JIMENEZ, VICTOR 7,8



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 17583 Nº: 
Fecha: 30/11/2021 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 480217 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 08/10/2021   

Pág. 7 de 12

Nº APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
138 GALLEGO SANTOS, ROCIO 7,8
139 GARCIA JIMENEZ, ROCIO 7,8
140 GARCIA LAGAREJOS, ALICIA 7,8
141 GOMEZ SALGADO, MARTA 7,8
142 GONZALEZ GUTIERREZ, PATRICIA 7,8
143 GORDILLO ALVARO, ROCIO 7,8
144 IGLESIAS BLANCO, LAURA 7,8
145 JUVERA RODRIGUEZ, Mª ESTER 7,8
146 LUCAS ESCRIBANO, JESICA 7,8
147 MANCHADO LOPEZ, OLGA 7,8
148 MARCOS SEGURA, CARLOS 7,8
149 MATURANA GONZALEZ, AMANDA 7,8
150 OLIVER ALBERCA, JULIA 7,8
151 PEDRALS HENRIQUEZ, MONICA 7,8
152 PEREZ MONTES, ESTHER 7,8
153 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CAROLINA 7,8
154 SAIZ GUERRERO, CRISTINA 7,8
155 SENANDE RAMOS, ANA BELEN 7,8
156 SUAREZ QUEVEDO, SARA 7,8
157 TRAVESI IDAÑEZ, CARINA 7,8
158 VEGA CASAS, NEREA 7,6
159 ALOMOTO PARRA, ERIKA ELIZABETH 7,6
160 ALONSO GARCIA, ANA MARIA 7,6
161 ARAHUETES ARAGONESES, CRISTINA 7,6
162 BALLESTEROS GARCIA, EVA Mª 7,6
163 BRAVO GARETA, MARINA 7,6
164 CORRAL CATALAN, MONICA 7,6
165 CUBERO LOPEZ, VALERIA 7,6
166 DIAZ ARCE, LIDIA 7,6
167 EGUIA BERNAL, ALICIA 7,6
168 GARCIA PEÑA DE LA, CRISTINA 7,6



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 17583 Nº: 
Fecha: 30/11/2021 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 480217 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 08/10/2021   

Pág. 8 de 12

Nº APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
169 GARRIDO GONZALEZ, VERONICA 7,6
170 GOMEZ SANCHEZ, SOFIA BELEN 7,6
171 GUTIERREZ RODRIGUEZ, IRENE 7,6
172 HERNANDO MATESANZ, LARA 7,6
173 HERNANZ PEÑA, LUCIA 7,6
174 IGLESIAS MURILLO, SANDRA 7,6
175 LORE NAVARRO, REBECA 7,6
176 MARTIN VICENTE, NOELIA 7,6
177 MARTINEZ PACO, Mª JOSÉ 7,6
178 MARTINEZ SANTOS, Mª TERESA 7,6
179 MIGUEL DE LA ESPERANZA, SANDRA 7,6
180 MORENO ALONSO, LAURA 7,6
181 ORTEGA CIVANTOS, ANA BELEN 7,6
182 ORTEGA GIL, SONIA 7,6
183 RAMOS SAN JOSE, NOELIA 7,6
184 RIVAS BERNAL, MARIA 7,6
185 TUDELA VILCHES, JOSEFA 7,6
186 VALLES ARROYO, Mª LUCIA 7,4
187 VISIEDO FURIO, BEATRIZ 7,4
188 ALVAREZ SEBASTIAN, Mª TERESA 7,4
189 ARRANZ ARCOS, MARIA 7,4
190 BALLESTEROS ANTON, LAURA 7,4
191 CAMBA CAMARILLO, AINOA 7,4
192 CARRASCO CAÑIZARES, MERCEDES 7,4
193 CASA PANIZO, RAQUEL DE LA 7,4
194 CUMPLIDO GALLARDO,  LORENA 7,4
195 DOBLADO LAPUENTE, GABRIELA 7,4
196 FERNANDEZ MARTIN, BEATRIZ 7,4
197 FERNANDEZ MARTIN, SARA 7,4
198 GARCIA BALLESTEROS, PATRICIA 7,4
199 GARCIA LINARES, RAQUEL 7,4



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 17583 Nº: 
Fecha: 30/11/2021 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 480217 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 08/10/2021   

Pág. 9 de 12

Nº APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
200 LEON DE MIGUEL, DEBORAH 7,4
201 LOPEZ BRAVO, MARIA 7,4
202 MARTIN MANCERA, PAULA 7,4
203 PAYSEO CABRERO, Mª VANESA 7,4
204 PEREZ ANDRES, Mª ESTHER 7,4
205 POLVORINOS MARTIN, FATIMA 7,4
206 RAMIRO AGUADO, ROCIO 7,4
207 REBOLLO PASTOR, PATRICIA 7,4
208 RODRIGUEZ HURTADO DE MENDOZA, BEATRIZ 7,4
209 RUIZ MARTINEZ, LAURA 7,4
210 SANCHEZ BARRIUSO, MARIA 7,4
211 TADEO CRESPO, MERCEDES 7,4
212 ARIAS JARAMILLO, LYDIA 7,2
213 ARROYO PEREZ, NATALIA 7,2
214 BLAS HERREROS, CELIA DE 7,2
215 CANO MARTINEZ, SUSANA 7,2
216 COZAR GARCIA, CRISTINA 7,2
217 CRESPO GARCIA, ESPERANZA 7,2
218 CRUZ MARTIN, MONICA 7,2
219 GARCIA ARTEAGA, ROCIO 7,2
220 GARCIA SERRANO, CARMEN 7,2
221 MIRANDA ARRANZ, CELIA 7,2
222 MORCILLO AMO, MANUELA 7,2
223 MUÑOZ MAGRO, LORENA 7,2
224 RAMOS MENDOZA, MINERVA 7,2
225 ROMERA DEL POZO, EVA 7,2
226 SORIANO ROMERO, BERTA 7,2
227 VILLENA SORIANO, RAQUEL 7
228 BENITO GALLEGO DE LA SACRISTANA, ANA 7
229 CAMARGO SANCHEZ, Mª DEL PILAR 7
230 CASTAÑARES GORDO, JESICA 7



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 17583 Nº: 
Fecha: 30/11/2021 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 480217 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 08/10/2021   

Pág. 10 de 12

Nº APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
231 CRISTOBAL OLALLA, ALMUDENA 7
232 GARCIA VAQUERO, MARTA 7
233 MACERO MUÑOZ, Mª TERESA 7
234 MACHADO CAMACHO, VERONICA 7
235 MARTIN JORGE, SUSANA 7
236 MARTIN TORIBIO, EMMA 7
237 PARRA LUCAS, LUCIA 7
238 RODRIGUEZ MARTIN, Mª ESTER 7
239 ROMERO MARTINEZ, PILAR GUMERSINDA 7
240 SAIZ ESCRIBANO, Mª DEL MAR 7
241 SANCHEZ MUÑOZ, SILVIA 7
242 ARAMENDI SERRANO, Mª ARANZAZU 6,8
243 AYALA FLORES, ALBA 6,8
244 BARAJAS BERDONCE, Mª PIEDAD 6,8
245 JIMENEZ PASTOR, ALICIA 6,8
246 JIMENEZ TRAVESI, CARINA 6,8
247 MIGUEL DIAZ, NURIA 6,8
248 MIRAS LAHORA, VERONICA 6,8
249 MORENO LOPEZ, ANA MARIA 6,8
250 RODRIGUEZ PEREZ, SANDRA 6,8
251 SANCHEZ JUSDADO, Mª MONTSERRAT 6,8
252 SANZ CALZAS, TATIANA 6,8
253 SIGUENZA SANTIAGO, SORAYA 6,8
254 TEJEDOR ROLDÁN, GEMA 6,8
255 AGUILERA SALINERO, GEMA 6,6
256 ARRANZ SANTOS DE, LAURA 6,6
257 CAMPILLOS LOPEZ, MARIA 6,6
258 CASILLAS CORRALES, ANA VICTORIA 6,6
259 COLETO ZAMORA, Mª CRUZ 6,6
260 GARCIA ESTRADA, Mª TERESA 6,6
261 GONZALEZ FERNANDEZ, BEATRIZ 6,6



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 17583 Nº: 
Fecha: 30/11/2021 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 480217 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 08/10/2021   

Pág. 11 de 12

Nº APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
262 LLORENTE BENEDICTO, Mª DEL CARMEN 6,6
263 LOPEZ LOPEZ, PATRICIA 6,6
264 MARTIN BENEDIT, Mª CRISTINA 6,6
265 MEDIAVILLA PRIETO, CRISTINA 6,6
266 MORAN GUTIERREZ, SARA ISABEL 6,6
267 PADROS GALLARDO, VICTORIA 6,6
268 ROMERO GIL, SANDRA 6,6
269 SANCHEZ FRAILE, ALBA 6,6
270 SERRANO GRANDE, ARANCHA 6,6
271 GALVAN SANTOS, VICTOR 6,4
272 MARTINEZ HERRERO, BRIANDA 6,4
273 MARTINEZ SAMBOAL, ANA Mª 6,4
274 MORENO DELGADO, DESIRE 6,4
275 OLALLA PALOMO, ELSA 6,4
276 SAN JOSE MELERO, VERONICA 6,4
277 PALOMO GOMEZ, SORAYA 6,2
278 SERRANO LOPEZ, RAQUEL 6,2
279 APARICIO BLANCO, YENNY 6
280 CORTES NARANJO, MARIA 6
281 MONTES PADRINO, ANA 6
282 NAVARRO MORO, ROCIO 6
283 ORTEGA MARTIN, MARIA 6
284 RECIO MARTINEZ, SONIA 6
285 SIERRA PEREZ, TAMAR 6
286 CARBONELL VERGARA, EVA Mª 5,8
287 CARDENAS TRUJILLO, MIRELLA MERCEDES 5,8
288 ROMERO AGUADO, GEMA Mª 5,8
289 AVILA MORENO, ANA BELEN 5,6
290 JESUS ALFONSO, EDUINA DE 5,6
291 BLANCO SANTOS, Mª TERESA 5,4
292 CRUZ ALMEIDA, Mª JUDITH 5,2



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 17583 Nº: 
Fecha: 30/11/2021 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 480217 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 08/10/2021   

Pág. 12 de 12

Nº APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
293 SALDAÑA BAUTISTA, GEMA 5,2
294 HOMOBONO RODRIGUEZ, AGUSTINA 5

Esta Bolsa de Empleo anula las bolsas o listas de candidatos/as generadas en convocatorias anteriores.

En el caso de los candidatos que se hayan opuesto a la consulta por medios electrónicos de los requisitos 
exigidos en la Base Segunda, la presentación de los documentos será en el plazo máximo de 20 días naturales 
contados a partir del siguiente a la publicación de la Lista Definitiva.

SEGUNDO.- Disponer la publicación de la presente resolución en Sede electrónica del Ayuntamiento de 
Alcobendas

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, puede interponerse, con carácter 
potestativo, recurso de reposición ante el mismo órgano que lo ha dictado, en el plazo de un mes, o directamente 
recurso contencioso-administrativo ante los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo de Madrid en el plazo 
de dos meses, contados ambos desde el día siguiente al del recibo de esta notificación.

En el supuesto de optarse por interponer recurso potestativo de reposición, si no se notificase su 
resolución en el plazo de un mes, se entenderá desestimado y podrá interponer recurso contencioso-
administrativo en el plazo de seis meses contados desde el día siguiente a aquel en que deba entenderse 
presuntamente desestimado.

Código de Verificación Electrónico (CVE):HvQ8tgrRhZXUx_Yg_cczmQ2
Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección:

https://verifirma.alcobendas.org/
El presente documento ha sido firmado electrónicamente conforme a lo previsto en el artículo 43 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de 

Régimen Jurídico del Sector Público

ID. FIRMA HvQ8tgrRhZXUx_Yg_cczmQ2 FECHA 30/11/2021

FIRMADO POR ROGELIO MALLORQUIN GARCIA (CONCEJAL DELEGADO)
CELESTINO OLIVARES MARTIN (D.G. OFICINA JUNTA DE GOBIERNO/FEDATARIO)


		sac@aytoalcobendas.org
	2021-11-30T13:02:18+0000
	Sede Municipal
	Documento Público




